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Cu priyire la operarea mo
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MUNICIPIUL CHISINAU
NSILIUL COMUNEI BUBUIECI
DECIZIE Nr. 1.8

dificarilor si completarilor
din 19.12.2019 ,,Cu privire
aplicare a taxelor locale pentru

primarul com. Bubuieci.

prin L
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1.1 R4
1.2 R4

. 54 se opereze mox

In temeiul 1
egea nr. 1163-XI11
ul interior nr. 231
stratia publicad loc
DE:

orivire la aprobare
comerciale si/sau d

MOLDOVA

| de prestari servicii pentru anul 2020”

revederilor articolelor 288-298 din Codul fiscal, aprobat
din 24.04.1997, art. 6 alin. (1) din Legea cu privire la
din 23.09.2010, art. 14 (1), (2) lit. a) din Legea privind
ala nr. 436-XVI din 28.12.06, Consiliul local Bubuieci,

dificdri In anexa la decizia nr. 3.2 din 19.12.2019 ,,Cu
a si punerea in aplicare a taxelor locale pentru unitatile
e prestari servicii pentru anul 20207, dupd cum urmeaza:

00,, se substituie cu inscrisul ,,500,, ;

32 | D

indul 8 inscrisul ,,7

indul 32 va avea o noud redactie:

epozite cu suprafata:
- dela 50 m.p.
- dela 50.1 m.p. pana la 100 m.p.
- dela 100.1 m.p. pana la 200 m.p.
- dela 200.1 m.p. pana la 300 m.p.
- dela300.1 m.p. pana la 400 m.p.
- dela400.1 m.p. pana la 500 m.p.
- dela 500.1 m.p. pand la-600 m.p.
- dela 600.1 m.p. pand la 700 m.p.
- dela700.1 m.p. panad la 800 m.p.
- dela 800.1 m.p. pana la 900 m.p.
- dela900.1 m.p. si mai mult.

3000
4000
5000
6000
7000
8000
9000
10000
11000
12000
13000

1.3 Randul 33 va aveao

noud redactie:

33 | Spalatorii auto

3000 lei/boxa

1.4 Réndul 34 va avea o

noud redactie:




34 | C

L

suprafata:

Mai mult de 400 m.

entre si statii de

- pand la 50 m.]
- dela50.1 m.p
- dela100.1 m.
- dela200.1 m.
- dela300.1 m.

~

. pand la 100 m.p.

p.

asistentd tehnicd a automobililor, cu

p. pana la 200 m.p.
p. pana la 300 m.p.
p- pand la 400 m.p.

5000

6500

9000
12000
18000

25000

1.5 Réandul 50 se exclude

si respectiv randul 51 devine randul 50.

2. Se completeaza pe final anexa la decizia nr. 3.2 din 19.12.2019 ,,Cu privire
la aprobarea si punerea in aplicare a taxelor locale pentru unitatile
domerciale si/sau de prestiri servicii pentru anul 2020” cu randurile
531,52,53, cu urmitoarele texte:

2.1 Randul 51

LSI Agentie de turism 3000

2.2 Randul 52

52 | Unitate (depozit) de colectare si dezmembrare a
automobilelor pentru comercializarea pieselor 5000

2.3 Randul 53

53 | Magazine auto cu teren pentru expunerea automobilelor | 10000
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Au vota

Contras

Secretar

revederile prezent

ecretarul Consiliul
ersoanelor precum
2Cizil.

1.01.2020.
ontrolul executiri

ui local (dna Tatiana Visanu) va asigura informarea
si institutiile interesate despre prevederile prezentei

ei decizii sunt considerate in vigoare incepand cu

prevederilor prezentei decizii se pune in sarcina

omisiei pentru bugFt, finante, taxe si impozite locale.

t: pentru-14; impoﬂrivé—o; s-au abtinut-2;

Oleg Saganovschi

Tatiana VISANU



